SANTERNO
       CARRARO GROUP
ООО «Компания «Итал-Техно»
Украина, 04128, Киев, ул. Туполева, 19
Тел. +38 044 422 21 13
e-mail: info@ital-tecno.com.ua
Компания «Итал-Техно» рада представить Вам на

27
Elettronica Santerno SINUS   Elettronica Santerno DCREG2-DCREG4
Компактный DCREG
Тип Код Ток якоря
А
Ток
возбуждения,
А
Мощность двигателя
по якорю при
440В, кВт
Вес,
кг
Размеры,
мм
DCREG2.10 10 5 4 13 214х264х440
DCREG2.20 20 5 8 13 214х264х440
DCREG2.40 40 5 15,9 13 214х264х440
DCREG2.70 70 5 28 14 214х264х440
DCREG2.100 100 5 40 15 214х264х440
DCREG2.150 150 15 60 15 214х264х440
DCREG2.180 180 15 72 15 214х264х440
DCREG2.250 250 15 99 18 214х264х440
1
DCREG2.350 350 15 139 19 214х264х440
DCREG2.410 410 35 163 38 333х360х596
DCREG2.500 500 35 198 45 333х360х596
DCREG2.600 600 35 238 45 333х360х596 2
DCREG2.900 900 35 357 45 333х360х596
2А DCREG2.1200 1200 35 476 51 333х453х685
Тип
Код Ток якоря
А
Ток
возбуждения,
А
Вес,
кг
Размеры,
мм
DCREG4.10 10 5 13 214х264х440
DCREG4.20 20 5 13 214х264х440
DCREG4.40 40 5 13 214х264х440
DCREG4.70 70 5 14 214х264х440
DCREG4.100 100 5 15 214х264х440
DCREG4.150 150 15 15 214х264х440
DCREG4.180 180 15 15 214х264х440
DCREG4.250 250 15 19 214х264х440
1
DCREG4.350 350 15 19 214х264х440
DCREG4.410 410 35 40 333х360х596
DCREG4.500 500 35 48 333х360х596
DCREG4.600 600 35 48 333х360х596 2
DCREG4.900 900 35 48 333х360х596
2А DCREG4.1200 1200 35 54 333х453х685
Модульный DCREG
DCREG4.1400 1400 35 84 500х275х860
DCREG4.1600 1600 35 159 500х375х1410
DCREG4.1800 1800 35 159 500х375х1410
DCREG4.2000 2000 35 159 500х375х1410
DCREG4.2300 2300 35 229 620х495х1434
DCREG4.2500 2500 35 229 620х495х1434
DCREG4.2700 2700 35 289 712х495х1505
DCREG4.3000 3000 35 289 712х495х1505
DCREG4.3500 3500 35 331 784х460х1790
S
DCREG4.4500 4500 35 624 988х543х2070
Name: Katalog 2011 SANTERNO___K++++.pdf, Page: 27
28
Elettronica Santerno SINUS   Elettronica Santerno DCREG2-DCREG4
СИЛОВЫЕ ПОДКЛЮЧЕНИЯ DCREG ТИПОРАЗМЕРА 1…2А